Республика Карелия
Администрация Петрозаводского городского округа

Комитет социального развития
Муниципальное автономное учреждение дополнительного

профессионального образования Петрозаводского городского округа
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУ ДПО ЦРО)

ПРИКАЗ

« и. » Я 202г. №7272
Об утверждении Положения о взаимодействии
с правоохранительными органами по вопросам
предупрежденияи противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных
правонарушений в муниципальном автономном учреждении дополнительного
профессионального образования Петрозаводского городского округа «Центр
развития образования»(далее - МАУ ДПО ЦРО)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о взаимодействиис правоохранительнымиорганами по

вопросам предупреждения и противодействия коррупции (приложениек настоящему
приказу).

2. Ознакомитьс приказом всех работников МАУ ДПО ЦРО.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДПО ЦРО